

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จ้างปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : เป็นเงิน 3,186,937.31 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) : เป็นงานปรับปรุงพื้นที่เพื่อใช้เป็นที่ตั้งสำนักงานธนาคารออมสินสาขา เซ็นทรัลนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
 - 4.1 ดำเนินการปรับปรุง ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
 - 4.2 ติดตั้งครุภัณฑ์ ตามแบบรูปและรายการละเอียดที่ธนาคารกำหนด
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 เม.ย. 2568 เป็นเงิน 3,186,937.31 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง ประกอบด้วย
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.6)
 - 6.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่ 1) (แบบ ปร.5 ก)
 - 6.3 แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2) (แบบ ปร.5 ข)
 - 6.4 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3) (ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี) (แบบ ปร.4 พ)
 - 6.5 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.4)
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

7.1 นายกิตติพงษ์	มีถาวร	ประธานกรรมการ	
7.2 นายวรุฒ	ประสารแก้ว	กรรมการ	
7.3 นายธนัญกรณ์	สงพรหมทิพย์	กรรมการ	

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	- กลุ่มที่ 1 หมวดยานสถาปัตยกรรม (ระบบไฟฟ้า+ระบบปรับอากาศ)	1,635,702.01	
	หมวดยานสาธารณูปโภค (ระบบไฟฟ้า+ระบบปรับอากาศ)	922,996.60	
	- กลุ่มที่ 2 งานตกแต่งภายในอาคาร	147,256.20	
	ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (แจ้งเหตุเพลิงไหม้)	3,262.50	
2	ส่วนที่ 2		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดยานครุภัณฑ์) (ตาม ปร.5(ข))	410,220.00	
3	ส่วนที่ 3		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ตาม ปร.4(พ))	57,000.00	
	- งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค) (ตาม ปร.4)	10,500.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	3,186,937.31	
	ตัวอักษร (สามล้านหนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทสามสิบเอ็ดสตางค์)		
	ขายวัสดุของเดิม ตามเงื่อนไข เป็นเงิน	-	บาท
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายกิตติพงษ์ มีถาวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

ฝ่ายบริหารงานสาขา

แบบ ปร.4 ที่แนบ

14 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 1				
1	หมวดงานสถาปัตย์				
	- งานพื้น	125,244.00			
	- งานผนัง	682,748.00			
	- งานฝ้าเพดาน	63,476.00			
	- งานประตู - หน้าต่าง	188,270.00			
	- งานทาสี	16,773.50			
	- งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)	176,900.00			
	รวมหมวดงานสถาปัตย์	1,253,411.50	1.3050	1,635,702.01	
2	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร	502,229.14			
	- งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ	205,047.95			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	707,277.09	1.3050	922,996.60	
	ส่วนที่ 1 - กลุ่มที่ 2				
3	งานตกแต่งภายในอาคาร	112,840.00	1.3050	147,256.20	
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	2,500.00	1.3050	3,262.50	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2+กลุ่มที่3 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		2,076,028.59	1.3050		
ค่า Factor F = 1.3050					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมปรับปรุงเป็นเงิน				2,709,217.31	



(นายกิตติพงษ์ มีถาวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
 สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3 ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา ฝ่ายบริหารงานสาขา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 2					
	หมวดงานครุภัณฑ์					
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	410,220.00	410,220.00	
สรุป	ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น				410,220.00	



(นายกิตติพงษ์ มีถาวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ	งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
สถานที่ปรับปรุง	ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์		
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง	หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3	ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา	ฝ่ายบริหารงานสาขา
ประมาณราคาโดย	นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ		

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				
1	ค่าที่พัก	1	งาน	10,000.00	
2	ค่าเครื่องจักร เครื่องมือ	1	งาน	15,000.00	
3	ค่าอุปกรณ์ป้องกันเศษวัสดุก่อสร้างและฝุ่นละออง ภายในศูนย์การค้า	1	งาน	5,000.00	
4	ค่าขนย้ายวัสดุอุปกรณ์ ไป-กลับ	1	งาน	20,000.00	
5	ค่า รปภ. และค่าเตรนน้ำ	1	งาน	7,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			57,000.00	



(นายกิตติพงษ์ มีถาวร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวรุฒ ประสารแก้ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธนัญกรณ์ สงพรมทิพย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
1	C1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	137.00	ตร.ม.	298.00	40,826.00	75.00	10,275.00	51,101.00	
2	C2 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. ฉาบเรียบ โครงคร่าวเหล็ก สำหรับห้องมั่นคง	7.50	ตร.ม.	1,650.00	12,375.00	-	-	12,375.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานฝ้าเพดาน							63,476.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเขินทรีลี นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง

ธนาคารออมสินสาขาเขินทรีลี นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย

นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

เมื่อวันที.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตุ - หน้าต่าง								
1	D1 ประตุ+ผนังกระจกทางเข้าสาขา กระจกเทมเปอร์ 15 มม. บานเปลือยฝั่งราง U-17 มม.	1.00	ชุด	107,870.00	107,870.00	-	-	107,870.00	
2	D2 ประตุบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
3	D3 ประตุบานเลื่อนเดี่ยว	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
4	D4 ประตุ+ผนังกระจกห้อง ผงส. กระจกเทมเปอร์ 15 มม. บานเปลือยฝั่งราง U-17 มม.	1.00	ชุด	47,400.00	47,400.00		-	47,400.00	
5	D5 ประตุห้องมั่นคง	1.00	ชุด	16,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานประตุ - หน้าต่าง							188,270.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย
นางสาวณัฐิดา ศรีสุวรรณ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่		รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
					ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		งานทาสี								
1		สีน้ำอะคริลิค 100 % ทาภายใน	118.00	ตร.ม.	35.00	4,130.00	30.00	3,540.00	7,670.00	
2		สีน้ำอะคริลิค 100 % ทาฝ้าเพดาน	144.50	ตร.ม.	33.00	4,768.50	30.00	4,335.00	9,103.50	
		รวมค่างานต้นทุนงานทาสี							16,773.50	




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่รับจ้าง

ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง

หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ประมาณราคาโดย

นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)								
1	ป้ายชื่อธนาคารด้านหน้าอาคาร	1.00	ชุด	30,000.00		-	-	30,000.00	
2	ป้าย Digithai Life ชนิดติดผนัง	1.00	ชุด	38,000.00		-	-	38,000.00	
3	ป้ายธุรกรรม ATM / ADM / PASSBOOK	3.00	ชุด	8,500.00		-	-	25,500.00	
4	ดวงตราธนาคาร Ø 0.60 ม.	1.00	ชุด	20,000.00		-	-	20,000.00	
5	ป้ายธุรกรรม	1.00	ชุด	34,900.00		-	-	34,900.00	
6	ป้าย Information Bord ขนาด 0.75 x 1.20 ม.	1.00	ชุด	4,000.00		-	-	4,000.00	
7	ป้ายติดต่อให้บริการ	7.00	ชุด	2,500.00		-	-	17,500.00	
8	สติ๊กเกอร์กันชน	1.00	งาน	4,000.00		-	-	4,000.00	
9	สติ๊กเกอร์วงตรา Ø 0.25 ม.	3.00	ชุด	1,000.00		-	-	3,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (งานป้าย)							176,900.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
นายธนัญกรณ์ สงพรเมธิพิย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา
ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.	งานสาธารณูปโภค								
	2.1 งานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร								
1	- ตู้ LP. 100 A. IC ≥ 18 KA. 400 V. (MAIN BREAKER)								(LP.)
	Load Panel 30 CKT.	1.00	ตู้	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00	
	MAIN CIRCUIT BREAKER 3P. 30 - 50 AT. 100 AF. 18 kA.	1.00	ตัว	4,452.00	4,452.00	-	-	4,452.00	
	CIRCUIT BREAKER 3P. 10 - 32 AT. 6 kA.	2.00	ตัว	1,860.00	3,720.00	-	-	3,720.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	624.00	624.00	-	-	624.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 32AT. 6 kA.	7.00	ตัว	155.00	1,085.00	-	-	1,085.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	10.00	ตัว	1,686.00	16,860.00	-	-	16,860.00	(UP.)
2	- ตู้ PB. 100 A. IC ≥ 10 KA. 230 V.								
	Consumer Unit 6 CKT.	1.00	ตู้	2,040.00	2,040.00	700.00	700.00	2,740.00	
	MAIN CIECUIT BREAKER 2P. 40 - 63 AT. 10 kA.	1.00	ตัว	1,122.00	1,122.00	-	-	1,122.00	
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10 - 50 AT. 6kA. (RCBO. 30mA.)	6.00	ตัว	1,686.00	10,116.00	-	-	10,116.00	
3	สายไฟฟ้า								
	สายไฟ 2.5 sq.mm IEC 01	1,510.00	เมตร	9.00	13,590.00	7.00	10,570.00	24,160.00	
	สายไฟ 4 sq.mm IEC 01	927.00	เมตร	14.00	12,978.00	10.00	9,270.00	22,248.00	
	สายไฟ 6 sq.mm IEC 01	17.00	เมตร	23.00	391.00	12.00	204.00	595.00	
	สายไฟ 10 sq.mm IEC 01	22.00	เมตร	41.00	902.00	16.00	352.00	1,254.00	
	สายไฟ 16 sq.mm IEC 01	44.00	เมตร	63.00	2,772.00	20.00	880.00	3,652.00	
	สายไฟ 2.5 sq.mm FRC.	90.00	เมตร	40.00	3,600.00	12.00	1,080.00	4,680.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	2,396.31	2,396.31	-	-	2,396.31	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย นายธนัญกรณ์ สงพรนิพิทย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ท่อร้อยสายไฟ								
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 15mm. EMT	815.00	เมตร	31.00	25,265.00	22.00	17,930.00	43,195.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. EMT	6.00	เมตร	64.00	384.00	28.00	168.00	552.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 32mm. EMT	11.00	เมตร	111.00	1,221.00	32.00	352.00	1,573.00	
	ท่อร้อยสายไฟ Ø 25mm. IMC	45.00	เมตร	118.00	5,310.00	32.00	1,440.00	6,750.00	
	ท่ออ่อนร้อยสายขนาด Ø 15 mm.	194.00	เมตร	5.00	970.00	11.00	2,134.00	3,104.00	
	อุปกรณ์ประกอบ	1.00	งาน	4,972.50	4,972.50	-	-	4,972.50	
5	ดวงโคมไฟฟ้า (LIGHTING FIXTURE)								
	1 x (8 - 10) W. LED T8. ไม่มีครอบหลอด (I)	2.00	ชุด	550.00	1,100.00	115.00	230.00	1,330.00	
	1 x (18 - 20) W. LED MODULE สีขาว ทรงกลม Ø ≈ 150 - 180 มม. (P)	15.00	ชุด	900.00	13,500.00	115.00	1,725.00	15,225.00	
	1 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L130 x W135 มม. (S)	2.00	ชุด	620.00	1,240.00	115.00	230.00	1,470.00	
	2 x (10 - 12) W. LED BULB (E27) สีขาว ทรงสี่เหลี่ยม ขนาด ≈ L230 x W130 มม. (T)	50.00	ชุด	1,060.00	53,000.00	115.00	5,750.00	58,750.00	
	2 x (12 - 14) W. LED RIBBON IN PROFILE & DRIVER ขนาด ≈ L35 x W65 มม. (รางมีปีก) (Z4)	10.00	เมตร	1,210.00	12,100.00	50.00	500.00	12,600.00	
	1 x (12 - 14) W. LED RIBBON WATER PROOF (IP65) & DRIVER (Z5)	20.00	เมตร	1,140.00	22,800.00	50.00	1,000.00	23,800.00	
	1 x (5 - 7) W. LED DOWN LIGHT (MR16) สีขาว ปรับมุมได้ Ø ≈ 65 - 75 มม.	7.00	ชุด	900.00	6,300.00	115.00	805.00	7,105.00	
	(สำหรับต่อแบบเตอรี่ส่วนกลาง)								
6	สวิตช์ไฟฟ้า (SWITCH)								
	สวิตช์ทางเดียว (S)	28.00	ตัว	31.00	868.00	80.00	2,240.00	3,108.00	
	หน้ากาก-พร้อมกล่อง 1-3 ช่อง	13.00	ชุด	24.00	312.00	-	-	312.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานอาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
ธนาคารอมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
นายณัฏฐกรณ์ สงพรมทิพย์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
11	เบ็ดเตล็ด (OTHER)								
	โคมไฟฟ้าป้ายทางออกฉุกเฉิน (EMERGENCY EXIT SIGN LUMINAIRE)	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	115.00	115.00	2,615.00	
	ตู้โลหะพร้อมสวิตช์นาฬิกา (TIMER SWITCH) (TYPE B)	1.00	ตู้	5,000.00	5,000.00	300.00	300.00	5,300.00	
	ย้ายตำแหน่ง FCU STARTER PANEL	2.00	ชุด	-	-	1,500.00	3,000.00	3,000.00	
12	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	ย้ายตำแหน่ง Smoke Detector ของเดิม	4.00	ชุด	-	-	300.00	1,200.00	1,200.00	
13	ระบบดับเพลิงแบบโปรยน้ำฝอย (Sprinkler)								
	ค่าติดตั้งสปริงเกอร์	4.00	ชุด	210.00	840.00	75.00	300.00	1,140.00	
	ค่าย้ายตำแหน่งหัวสปริงเกอร์/ปรับระดับสูงต่ำ	16.00	ชุด	-	-	500.00	8,000.00	8,000.00	
	ค่า Drain น้ำ	1.00	งาน	-	-	6,000.00	6,000.00	6,000.00	
	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1" Sch 40	6.10	เมตร	140.00	854.00	45.00	274.50	1,128.50	
	ท่อเหล็กดำขนาด ขนาด 1-1/2" Sch 40	29.00	เมตร	227.00	6,583.00	70.00	2,030.00	8,613.00	
	ข้อต่ออุปกรณ์	1.00	งาน	2,974.80	2,974.80	892.44	892.44	3,867.24	
	เหล็กยึดท่อ	1.00	งาน	6,753.80	6,753.80	2,026.14	2,026.14	8,779.94	
	ทดสอบทำความสะอาด ทาสีสัญลักษณ์ท่อ	1.00	งาน	1,512.30	1,512.30	453.69	453.69	1,965.99	
	ทาสีท่อดับเพลิง	1.00	งาน	6,839.20	6,839.20	2,051.76	2,051.76	8,890.96	
	รวมค่างานติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และสื่อสาร							502,229.14	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานกรมชลประทานเขื่อนศรีนครินทร์ จังหวัดนครสวรรค์
ธนาคารออมสินสาขาเขื่อนศรี นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
นายธัญญกรณ์ สงพรหมทิพย์

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
2.2	งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ									
1	ถังกะสีและอุปกรณ์									
	- สังกะสี No.26 (BWG)	762.00	ตร.ฟุต.	19.00	14,478.00	18.00	13,716.00	28,194.00		
	- สังกะสี No.24 (BWG)	420.00	ตร.ฟุต.	23.00	9,660.00	24.00	10,080.00	19,740.00		
	- ฉนวนใยแก้ว หนา 1" หนาแน่น 1.5lb/ft3	1,182.00	ตร.ฟุต	6.00	7,092.00	15.00	17,730.00	24,822.00		
	- Splitter Damper	14.00	ชุด	450.00	6,300.00	100.00	1,400.00	7,700.00		
	- Support	1,182.00	ตร.ฟุต	14.00	16,548.00	8.00	9,456.00	26,004.00		
	- Chamber (สสารท่อเบอร์หนา 8 มม. โครงเคร่า @ 0.40 ม. 1 ด้าน)	41.00	ตร.ม.	285.00	11,685.00	120.00	4,920.00	16,605.00		
	- Accessory	1.00	LOT	3,288.15	3,288.15	-	-	3,288.15		
	Round Duct หุ้มฉนวน 1"x1.5 lbs/ft ³									
	- Flex Ø 8"	34.00	เมตร	410.00	13,940.00	40.00	1,360.00	15,300.00		
	- Flex Ø 10"	4.00	เมตร	450.00	1,800.00	50.00	200.00	2,000.00		
	Grille & Slot									
	SQ 8x8" W/V D	2.00	ชุด	640.00	1,280.00	150.00	300.00	1,580.00		
	SQ 10x10" W/V D	9.00	ชุด	770.00	6,930.00	150.00	1,350.00	8,280.00		
	SQ 12x12" W/V D	2.00	ชุด	814.00	1,628.00	150.00	300.00	1,928.00		
	SQ 14x14" W/V D	2.00	ชุด	961.00	1,922.00	150.00	300.00	2,222.00		
	1 SLOT 1.0 m.	1.00	ชุด	708.00	708.00	135.00	135.00	843.00		
	2 SLOT 1.0 m.	2.00	ชุด	936.00	1,872.00	260.00	520.00	2,392.00		
	2 SLOT 1.5 m.	1.00	ชุด	984.00	984.00	390.00	390.00	1,374.00		
	RAG 16" x 12"	1.00	ชุด	299.00	299.00	150.00	150.00	449.00		
	RAG 36" x 10"	1.00	ชุด	519.00	519.00	200.00	200.00	719.00		
	RAG 56" x 24"	2.00	ชุด	1,648.00	3,296.00	350.00	700.00	3,996.00		

Handwritten signature and initials in blue ink.

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย นายธัญญกรณ์ สงพรมทิพย์

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเปิดเตี๊ยม								
	Service Panel 0.80 x 0.80	1.25	ตร.ม.	300.00	375.00	80.00	100.00	475.00	
	Service Panel 0.60 x 0.60	0.36	ตร.ม.	300.00	108.00	80.00	28.80	136.80	
2.	CAT WALK								
	Cat Walk	2.00	ชุด	18,500.00	37,000.00	-	-	37,000.00	
	รวมค่างานต้นทุนค่างานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ							205,047.95	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย
นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 1 กลุ่มที่ 2								
3	งานตกแต่งภายในอาคาร								
2	ชั้นวางพระพุทธรูป	1.00	ชุด	16,600.00		-	-	16,600.00	
1	B-2 เคาน์เตอร์เตรียมอาหาร	1.00	ชุด	36,000.00		-	-	36,000.00	
3	P1 ผึงกัน	5.00	ชุด	5,864.00		-	-	29,320.00	
4	P2 ผึงกัน	1.00	ชุด	12,420.00		-	-	12,420.00	
5	P3 ผึงกัน	1.00	งาน	15,500.00		-	-	15,500.00	
5	บานเปิดกรอบ TV	1.00	ชุด	3,000.00		-	-	3,000.00	
	รวมค่างานตกแต่งภายในอาคาร							112,840.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
สถานที่ปรับปรุง
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
ประมาณราคาโดย

งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาศรีนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
ธนาคารออมสินสาขาศรีนครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3
นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา
เมื่อวันที่.....

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	HEAT DETECTOR	2.00	ตัว	950.00	1,900.00	300.00	600.00	2,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							2,500.00	




แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาเซ็นทรัล นครสวรรค์ จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย
นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2								
	1. งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ								
	งานครุภัณฑ์สำนักงาน								
1	CO-1 เคาน์เตอร์ส่วนบริการลูกค้า	2.00	ชุด	33,000.00	66,000.00	-	-	66,000.00	
2	ST-2 โต๊ะส่วนบริการลูกค้า แบบที่ 2 (แบบพิเศษ)	5.00	ชุด	13,400.00	67,000.00	-	-	67,000.00	
3	ST-4 โต๊ะทำงานพนักงานปฏิบัติการ	2.00	ชุด	5,500.00	11,000.00	-	-	11,000.00	
4	S5 โต๊ะทำงานผู้จัดการสาขา	1.00	ชุด	15,500.00	15,500.00	-	-	15,500.00	
5	MT-2 โต๊ะทำงานผู้ช่วยผู้จัดการสาขา	2.00	ชุด	13,500.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
6	SC เก้าอี้พนักงานปฏิบัติการ	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
7	MC เก้าอี้ผู้บริหาร	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
8	CC-2 เก้าอี้พักคอย (แบบพิเศษ)	3.00	ชุด	3,900.00	11,700.00	-	-	11,700.00	
9	CC-4 เก้าอี้รับรองลูกค้าแบบขาทอง (แบบพิเศษ)	8.00	ชุด	4,390.00	35,120.00	-	-	35,120.00	
10	CC-5 เก้าอี้รับรองลูกค้าแบบกลม (แบบพิเศษ)	6.00	ชุด	5,850.00	35,100.00	-	-	35,100.00	
11	SF1 ตู้เก็บเอกสาร	17.00	ชุด	2,800.00	47,600.00	-	-	47,600.00	
12	SF2 ตู้สูงเก็บเอกสาร แบบที่ 1 (แบบพิเศษ)	3.00	ชุด	6,800.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
13	เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน 1 x 17 Ah. 12 V. (เครื่องจ่ายไฟฉุกเฉิน แบบที่ 1)	1.00	ชุด	5,700.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
14	โคมไฟฟ้าแสงสว่างฉุกเฉิน LED 2 x 9 W. 7 Ah. 12 V. (ไฟฟ้าสำรองฉุกเฉิน)	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ							410,220.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ
งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินสาขาศรีสุพรรณบุรี จังหวัดนครสวรรค์

สถานที่ปรับปรุง
ธนาคารออมสินสาขาศรีสุพรรณบุรี จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุง
หน่วยบริหารงานอาคารกิจการสาขา 3

ประมาณราคาโดย
นางสาวณัฐดา ศรีสุวรรณ

ฝ่ายบริหารงานสาขา

ส่วนบริหารงานอาคารกิจการสาขา

เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 3								
	งานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)								
1	ฝังถังเพลิง	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานเบ็ดเตล็ด (ระบบสาธารณูปโภค)							10,500.00	

7/2/16